
JUDEŢUL HUNEDOARA 
CONSILIUL LOCAL VULCAN     P R O I E C T 
 
 
 
 
                                                                                 

HOTĂRÂRE  NR. 120 /2016  
privind aprobarea Studiului de fezabilitate și a Devizului General la finalizarea proiectului  

”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Hunedoara (Valea Jiului) 
 

          Având în vedere expunerea de motive a primarului municipiului Vulcan înregistrată sub                     
nr. 109/8612/26.10.2016  prin care se propune aprobarea Studiului de fezabilitate conform  memoriului  
justificativ și a Devizului General la finalizarea proiectului ”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de 
apă și apă uzată în Județul Hunedoara (Valea Jiului), 
             Văzând Proiectul de hotărâre nr.117/8613/2016, raportul  Direcției ADPP și  Compartimentul 
juridic din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub                           
nr. 115/8614/2016,  avizul comisiei de specialitate  „Activităţi economico-financiare şi de agricultură” 
înregistrat sub nr. 148/8615/2016 precum şi avizul comisiei de specialitate  „Juridică şi de Disciplină ”, 
înregistrat sub  nr. 159/8615/2016, de pe lângă Consiliul local; 
 Văzând adresa S.C. APA SERV VALEA JIULUI S.A. , înregistrată la Primăria Mun. Vulcan  
sub nr. 35024/19.10.2016 prin care se solicită aprobarea documentelor cu privire la proiectul ”Extinderea 
și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Hunedoara (Valea Jiului), 
 Ținând seama de Nota justificativă înregistrată sub nr. 35493/25.10.2016 privind necesitatea 
actualizării studiului de fezabilitate , a indicatorilor tehnico-economici și a devizului general la 
finalizarea lucrărilor pentru proiectul ”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în 
Județul Hunedoara (Valea Jiului), 
 În temeiul art.36 cu alin.4 lit.d, art.123 alin.1 şi art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală , republicată cu modificările și completările ulterioare;                                     
         

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
  Art.1. Se aprobă Studiul de fezabilitate conform  Memoriului tehnic  justificativ actualizat la 
finalizarea lucrărilor   din cadrul proiectului  ”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată 
în Județul Hunedoara (Valea Jiului) , conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezentul proiect 
de hotărâre. 

Art.2.Se aprobă Devizul General actualizat la finalizarea lucrărilor din cadrul  proiectului 
”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Hunedoara, conform  anexei nr.  2  
care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 

Art.3 Se aprobă Raportul final la finalizarea lucrărilor din cadrul  proiectului  ”Extinderea și 
reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Hunedoara, conform  anexei nr. 3  care face parte 
integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
            Art.4 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu 
prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

Art.5 Prezenta se va  comunica, Institutiei Prefectului- jud. Hunedoara , S.C. APA SERV 
VALEA JIULUI S.A. , Direcției tehnice  și se aduce la cunoștință publică. 

 
VULCAN,  27.10.2016 

 
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                                               CONTRASEMNEAZĂ :SECRETAR 
            Consilier  Şchiopu Ioan Dorel                                                                           Jr. Peter Rodica  
                     
 

     Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 17  voturi „pentru” 

JUDEŢUL HUNEDOARA 
CONSILIUL LOCAL VULCAN 


	HOTĂRÂRE  NR. 120 /2016
	privind aprobarea Studiului de fezabilitate și a Devizului General la finalizarea proiectului  ”Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Hunedoara (Valea Jiului)
	JUDEŢUL HUNEDOARA
	CONSILIUL LOCAL VULCAN


